
 

LOGOPEDIE 

MŠ Mateřov – 2020 

 

TERMÍNY:     

14.1. 28.1. 25.2. 10.3. 24.3. 7.4. 21.4. 5.5. 19.5. 2.6. 16.6. 
8.00 
hod 

7.00 
hod 

8.00 
hod 

7.00 
hod 

8.00 
hod 

7.00 
hod 

8.00 
hod 

7.00  
hod 

8.00 
hod 

7.00   
hod 

8.00   
hod 

 

Logopedie v MŠ probíhá formou individuální práce s dítětem vždy 1x za 14 dní ve výše 

uvedených termínech. O jejím průběhu a námětech k procvičování doma jsou rodiče 

informování prostřednictvím zápisu v notýsku, který si děti nosí s sebou. 

Rodiče mohou být logopedii kdykoliv přítomni, nutná je vždy alespoň 1 konzultace 

s rodiči za pololetí (kdykoliv v době logopedie nebo individuálně dle domluvy). 

 

 

SCREENING:  28.1.2020  
Nezávazné orientační vyšetření komunikačních schopností dítěte. 

Výstupem je zhodnocení vývoje řeči dítěte vzhledem k jeho věku s doporučením jak 

postupovat dál, aby dítě při nástupu do školy správně mluvilo. 

V případě potřeby jsou doporučena další odborná vyšetření (ORL, foniatrie aj.). 

Pokud rodiče mají zájem, mohou být screeningu přítomni. 

 
    

PLATBA: 900,- Kč (záloha na 2. pol. – bude vyúčtováno dle docházky na konci pololetí) 

 na účet č. 670100-2207722851/6210 (uveďte jméno dítěte a MŠ) 

 
 
NOTÝSKY: dávejte, prosím, dětem na logopedii notýsek 

 
        

Mgr. Bc. Martina Sádovská 

       tel. 777 837 457 

       martina.sadovska@seznam.cz 

mailto:martina.sadovska@seznam.cz

